
KUPNI  SMLOUVA

podle s 2079 a násl. zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,oZ")

s názvem

DNs _ nákup kancelářských potřeb pro lvs 112023

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi smluvní mi stranami

název: lnstitut pro veřejnou správu Praha

se sí dlem:

lČ o:
DlČ :

na straně jedné

a

název společ nosti:  K o D E X Hořovice, s.r.o.

se sí dlem: FÚgnerova 1412,268 01 Hořovice

lČ o: 25134108

DlČ : Cz251341o8

Baarova 102612, Praha 4, 140 00

70890293
c270890293



t.

Úvodní  ustanovení

Tato kupní  smlouva je smluvní mi stranami uzavřena na plnění  č ásti veřejné  zakázky
zadávané  v Dynamické m nákupní m systé mu na nákup kancelářskych potřeb a
zařizení , kteý byl zaveden centrální m zadavatetem ,,č eská republika
Ministerstvo vnitra" dne 9.5.2022

il.

Předmět plnění

1' Předmětem té to kupní  smlouvy je dodávka zbož i v mnoŽství  a specifikaci
vymezené  v pří loze č . 1 (cenová tabulka předmět plnění ) té to kupní  smlouvy
vč etně dopravy do mí sta plnění .

2' Prodávají cí  se podpisem té to kupní  smlouvy zavazuje dodat kupují cí mu zboŽí
specifikované  v č l. ll odst. 1. té to kupní  smlouvy, za podmí nek uvedených v té to
kupní  smlouvě, ve sjednané m sortimentu, mnoŽství , jakosti a č ase, v souladu s
ustanovení mi té to kupní  smlouvy.

3. Kupují cí  řádně dodané  zbož í  převezme azaplatí  za né j dohodnutou kupní  cenu, a
to způ sobem definovaným v té to kupní  smlouvě.

il1.

Gelková kupní  cena

1. Celková kupní  Cenaza celou dodávku zbož í  dle té to kupní smlouvy č iní  13 920,00
Kč  bez DPH, výš e DPH č iní  2923,20 Kč , cena vč etně DPH č iní  16 843,20 Kč .
Kupní  cena kaŽdé ho jednotlivé ho kusu zboŽí je uvedena v pří loze č . 1 té to kupní
smlouvy.

2. Nabí dnuté  jednotkové  ceny uvedené  v pří loze č . 1 té to kupní  smlouvy jsou
povaŽovány za ceny nejvýš e pří pustné  a nepřekroč itelné , zahrnují cí  náklady za
dopravu do mí sta plnění , vč etně dalš í ch nákladů  souvisejí cí ch s dodávkou
předmětu plnění  v té to kupní  smlouvě výslovně neuvedených.

IV.

Doba a mí sto plnění

1. Zbož í  uvedené  v pří loze č . 1 té to kupní  smlouvy bude dodáno kupují cí mu
nejpozději do 30 dnů  ode dne nabytí  ú č innostité to kupní  smlouvy.

2' Mí stem plnění  (tj. dodávka zbož í ) je sí dlo kupují cí ho. Konkré tní  mnoŽství  je
uvedeno v pří loze č . 1 té to kupní  smlouvy'



V.

Vš eobecné  dodací  podmí nky

1' Dodávka zbož í  bude považ ována za uskuteč něnou její m převzetí m kupují cí m
a podpisem dodací ho listu zástupci prodávají cí ho a kupují cí ho v mí stě plnění '
Jedno vyhotovení  dodací ho listu zů stane kupují cí mu a druhé  vyhotovení  bude
předáno prodávaj í cí mu.

2' Kupují cí  nabývá vlastnické  právo k dodané mu zboŽí  jeho převzetí m. Přechod
nebezpeč í  š kody na zboŽí  se ří dí  ustanovení m $ 2121-2125 oz'

3' Přesný termí n dodání , mí sto dodání  a fakturač ní  ú daje je prodávají cí  povinen
projednat s kupují cí m minimálně dva pracovní  dny před termí nem dodání '

4. Prodávají cí  je povinen řádně označ it zboŽí , které  kupují cí mu dodal, a to
označ ení m obchodní firmy prodávají cí ho. Na fakturu a v dodací m listě prodávají cí
uvede u jednotlivých poloŽek předmětu plnění  název a katalogová č í sla, která jsou
uvedena v pří loze č . 1, která je souč ástí  té to smlouvy.

vl.
obchodní  a platební  podmí nky

1' Platba za uskuteč něné  dodávky zbož í  bude prováděna bezhotovostní m platební m
převodem na základě daňové ho dokladu vystavené ho prodávají cí m do 14
kalendářní ch dnů  po řádné m předání  a převzetí  zboŽí  kupují cí m. Pří lohou kaŽdé ho
daňové ho dokladu bude zástupci prodávají cí ho a kupují cí ho podepsaný dodací  list
potvrzují cí , ž e zboŽí  bylo dodáno kupují cí mu v poŽadované m mnoŽství  a kvalitě.

2' Daňový doklad musí  obsahovat č ' j. té to kupní  smlouvy a náleŽitosti daňové ho
dokladu dle $ 29 zákona č . 23512004 sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů , a ú daje uvedené  v $ 435 oZ.

3. Daňové  doklady jsou splatné  do 30 kalendářní ch dnů  ode dne jejich
prokazatelné ho doruč ení  pří sluš né mu kupují cí mu na adresu uvedenou v pří loze č .
2 té to kupní  smlouvy, s výjimkou daňových dokladů  doruč ených pří sluš né mu
kupují cí mu v rozmezi od 15' prosince do 15. ledna následují cí ho kalendářní ho
roku, u nichŽ je doba splatnosti stanovena na 60 dnů  ode dne doruč ení
pří sluš né mu kupují cí mu.

4. Daňový doklad je povaŽován za proplacený okamŽikem odepsání  pří sluš né
finanč ní  č ástky z ú č tu kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho.

5. Kupují cí  je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti daňové ho dokladu vrátit
prodávají cí mu bez zaplacení  daňový doklad' který neobsahuje náleŽitosti
stanovené  touto smlouvou nebo obecně závaznými právní mi předpisy, není
doloŽen kopií  potvrzené ho dodací ho listu, obsahuje j iné  cenové  ú daje nebo jiný
druh plnění  neŽ dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto ú daje uvedeny chybně,
a to s uvedení m dů vodu vrácení . Prodávají cí  je povinen v pří padě oprávněné ho
vrácení daňové ho dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Dů vodným
vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet pů vodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta
v pů vodní  dé lce splatnosti běŽí  znovu ode dne doruč ení  opravené ho nebo nově
vystavené ho daňové ho dokladu kupují cí mu.

6. Platby budou vŽdy v č eské  měně na základě předIoŽené ho daňové ho dokladu.



7. Poplatky za bankovní  převod Ve prospěch ú č tu prodávají cí ho vedené ho
v zahranič í , jdou na vrub prodávají cí ho (v pří padě, Že prodávají cí  je zahranič nÍ
osoba).

8. Ceny v daňové m dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připoč tena DPH
dle platné  a ú č inné  sazby v době vystavení  daňové ho dokladu. V pří padě
prodávají cí ho s ú č tem vedeným v zahranič í  bude DPH vypoč í tána a odvedena
podle zákona č . 23512004 sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch
předpisů .

9. Zálohové  platby kupují cí  neposkytuje.

vil.
Záruka

1. Na dodávky zboŽí  bude poskytnuta prodávají cí m záruka za jakost, která zaruč uje,
ž e zboŽí  si v záruč ní  době podrŽí  vlastnosti odpoví dají cí  technické  specifikaci
stanovené  v té to smlouvě. Prodávají cí m bude na dodané  zboŽí  poskytnuta záruka
v dé lce 24 měsí ců  . Záruka zač í ná běŽet okamŽikem převzetí  zbož i kupují cí m.

vill.
Vady

1' Prodávají cí je povinen dodat zbož í  v mnoŽství , druhu a jakosti (specifikace zboŽí
v pří loze č ' 1 té to kupní  smlouvy) dle té to kupní  smlouvy a přidodrŽení obchodní ch
podmí nek sjednaných v té to kupní  smlouvě. Kupují cí  dodané  zboŽí  převezme
a zaplatí  kupní  cenu'

2. Poruš í -li prodávají cí  povinnosti stanovené  v odstavci 1 tohoto č lánku, jedná se
o vady plnění . Zavady plnění  se povaŽuje i dodání jiné ho druhu zboŽí , neŽ urč uje
tato kupní  smlouva. Kupují cí  bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjiš tění .

3. Zjistí -li kupují cí  vady týkají cí  se druhu a jakosti dodané ho zbož í  j iž  pri dodání , je
oprávněn odmí tnout jeho převzetí ' To platí  i při dodání  j iné ho druhu zbož í , než
urč uje tato kupní  smlouva. Kupují cí  je v takové m pří padě oprávněn od dodávky
odstoupit nebo pož adovat odstranění  vady dodání m nové  věci bez vady ve lhů tě
7 dní od odmí tnutí  převzetí dodané ho zbož í . odstoupení od dodávky bezodkladně
kupují cí  pí semně oznámí  prodávají cí mu.

4' Vady, které  se týkají  jakosti dodané ho zbož í , které  kupují cí  4isti až  po převzetí
dodávky, je prodávají cí  povinen odstranit nejpozději do 7 dnů  od oznámení
reklamace. Prodávají cí  odstraní  vady bezú platně dodání m náhradní ho plnění
v mnoŽství  a jakosti dle té to kupní  smlouvy.

5' Ujednání m o náhradní m plnění  není  dotč ena odpovědnost prodávají cí ho za š kodu.

lx.

Sm| uvní  pokuta a ú roky z prodlení

1' Prodávají cí , pokud sám řádně splnil své  smluvní  a zákonné  povinnosti, je
oprávněn poŽadovat na kupují cí m, který je v prodlení  se splacení m daňové ho



dokladu, ú rok z prodlení  ve výš i stanovené  naří zení m vlády č ' 35112013, kterým
se urč uje výš e ú roků  z prodlení  a nákladů  spojených s uplatnění m pohledávky,
urč uje odměna likvidátora, likvidač ní ho správce a č lena orgánu právnické  osoby
jmenované ho soudem a upravují  některé  otázky obchodní ho věstní ku, veřejných
rejstří ků  právnických aýzických osob a evidence svěřeneckých fondů  a evidence
ú dajů  o skuteč ných majitelí ch, Ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2. Kupují cí  je oprávněn poŽadovat na prodávají cí m smluvní  pokutu za nedodrŽení
termí nu plnění  dodávky zboŽí , kteý je stanoven v č !. !V té to kupní  smlouvy, a to
ve výš i 0,05 %  z ceny nedodané ho zboŽí  vč etně DPH za kaŽdý i započ atý den
prodlení . Výš e sankce není  omezena'

3' Kupují cí  je oprávněn poŽadovat na prodávají cí m smluvní  pokutu za nedodrŽení
doby pro odstranění  zjiš těných vad na základě reklamace, a to ve výš i 0,05 %

z ceny reklamované ho zboŽí  vč etně DPH, a to za kaž dý i započ atý den prodlení .
Minimální  výš e sankce je 1000,- Kč  za den.

4. Úrok z prodlení  a smluvní  pokuta jsou splatné  do 30 kalendářní ch dnů  ode dne,
kdy byla povinné  straně doruč ena pí semná výzva k jejich zaplacení  oprávněnou
stranou, a to na ú č et oprávněné  strany uvedený v pí semné  výzvě' Ustanovení m o
smluvní  pokutě není  dotč eno právo oprávněné  strany na náhradu š kody v plné
výš i.

x.
odstoupení  od smlouvy

1. odstoupení  od té to kupní  smlouvy se ří dí  ustanovení mi $ 2001 a násl' oZ

2' Smluvní  strany pokládají  za podstatné  poruš ení  smlouvy prodlení  prodávají cí ho
se splnění m předmětu kupní  smlouvy ve sjednané m termí nu dle č l. lV. té to kupní
smlouvy nebo nedodání  předmětu plnění v poŽadované  kvalitě a mnoŽství dle té to
kupní smlouvy.

3. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu pří sluš í  dle té to kupní
smlouvy, jestliŽe nabyde právní  moci rozhodnutí  insolvenč ní ho soudu, kteým se
zjiš ť uje ú padek nebo hrozí cí  ú padek prodávají cí ho dle s 136 zákona č ,' 18212006
Sb', o ú padku a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon), ve znění  pozdějš í ch
předpisů .

xt.

Řeš ení  sporú

1. Veš keré  spory mezi prodávají cí m a kupují cí m nebo prodávají cí m a někteým
z kupují cí ch budou řeš eny nejprve smí rně.

2. Nebude-li smí rné ho řeš ení  dosaŽeno, budou spory řeš eny pří sluš ným obecným
soudem Č eské  republiky s mí stní  pří sluš ností  dle sí dla Žalované  strany. V pří padě
sporu s prodávají cí m mají cí m sí dlo mimo Č eskou republiku si smluvní  strany
dohodly mí stní  pří sluš nost soudu v obvodu soudu kupují cí ho.



xil.

odpovědnost za š kodu

Prodávají cí  odpoví dá za š kodu způ sobenou vadným plnění m té to smlouvy v rozsahu
stanovené m č eským právní m řádem, zejmé na pakoZ'

xilt.
Závěreč ná ustanovení

1' Tato kupní  smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na pří sluš nými
ustanovení mi oZ.

2' Tato kupní  smlouva nabývá platnosti dnem její ho uzavření ' ú č innosti dnem
uveřejnění  v registru smluv ve smyslu $ 6 odst. 1 zákona č ,' 34012015 Sb., o
zv| áš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru sm!uv), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

3. Tato kupní  smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými,
oč í slovanými dodatky odsouhlasenými statutární mi orgány nebo k tomu
oprávněnými nebo č leny statutární ch orgánů  obou smluvní ch stran, které  se
stanou nedí lnou souč ástí  té to kupní  smlouvy. Tato kupní  smlouva nemů Že být
měněna nebo doplňována způ sobem, kteým by doš lo k poruš ení  s 222 zákona č ,'

13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dá!e
jen ,,ZZVZ"), j iné ho ustanovení  zzvz nebo j iné ho ú č inné ho právní ho předpisu.

4. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že tato kupní  smlouva nebyla uzavřena v tí sni, ani
za jednostranně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují  své  podpisy'

5. Tato kupní  smlouva je vyhotovena pouze v elektronické  podobě a elektronicky
podepsána prodávají cí m a kupují cí m.

6' Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

Pří lohy:

PřÍ loha č . 1 - cenová tabulka předmět plnění



P í loha č . 7 - cenov tabulka p edmět plněnÍ

Cena celkem bez DPH

8 910,00 Kč

990,00 Kč

3 350,00 Kč

670,00 Kč

13 920,00 Kč

Cena bez DPH za MJ

99,00 Kč

99,00 Kč

13,40 Kč

13,40 Kč

Celkem bez DPH

Poč et

90

10

250

50

MJ

kus

kus

kus

kus

Popis

Desky na formát 44 (rozměr 310 x

22o mm), rozměr diplomu (297 x2l0
mm); kniha skri karton je polepen

modnim kož enkov1im potahem; desky
jsou uvnit vylepeny papí rem, jsou na 1

diplom.

Desky na formát 44 (rozměr 310 x

22o mm), rozměr diplomu (297 x2Lo
mm); kniha sk karton je polepen

č erven m kož enkov1im pota hem; desky
jsou uvnit vylepeny papí rem, jsou na 1

diplom.

Závěsné  zakládací  desky vhodné
pro ukládání  dokumentť r formátu
A4; kvalitn í  recyklovan karton 225
g/m2; plastové  drž áky na š tí tky a
bí lé  š tí tky;  rozměry: 320 x 240 mm,

barva modrá.

Závěsné  zakládací  desky vhodné
pro ukládání  dokument formátu
A4; kvalitní  recyklovan karton 225
g/m2; plastové  drŽáky na š tí tky a
bí lé  š tí tky;  rozměry: 320 x 240 mm,
barva Žlutá.

Název polož ky

Desky na diplomy a vysvědč ení  modré

Desky na diplomy a vysvědč ení  č ervené

Závěsné  zakládací  desky 44 modré

Závěsné  zakládací  desky 44 ž luté

Pol. č .

1

2

3

4


